СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.12.2022 года                № 40
с.Васильевка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов
Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района
Воронежской области № 45 от 27.12.2013г. «Об утверждении схемы
 водоснабжения и водоотведения   Васильевского сельского поселения
Аннинского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с п.3, 6 ст. 37, ст.38  Федерального закона от 07.12.2011г №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития территории Васильевского сельского поселения и обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения Аннинского района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области № 45 от 27.12.2013г. изложив  схему водоснабжения и водоотведения Васильевского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в новой редакции (приложение).

2. Данное решение подлежит обнародованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

[bookmark: _GoBack]

Глава Васильевского
сельского поселения                                                                В.В.Пущин